176	quando parati esse debent	
176	querelarum terminos ne transponant	225
176	litteras castren' subscribant	225
174	in locis consuetis iudicent	225
174	quam iudicent, et quomodo iudicia publicent	218
174	personam liter iudicent sub pinatione	219
174	ab intermissionibus nihil exequant	219
174	primum terminum peremptorium no faciant	219
174	ad querelam quia iudicare debent	219
174	citationes sub suo titulo et sigillo dent	219
223	exequutionem spiritualium quomodo faciant	219
176	negligent quomodo puniuntur	276
178	iudicia in Wastis Zybrov et Ostroz celebrent	221
178	Camenecc' in Laticgod iudicent	221
180	Molatores iudiciorum capiant	225
180	poenis violentum conuentus submitt	226
197	Capitanus Maioris Polonie libros conquirit	246
199	Capitanus Vrsowien' pensiones non exigat	1588/329
201	Capitanei in Russia ratione spoliore quomodo conueniant	1588/339
225	Capitaneale iudicium Salaria exigat in star Terzis iudicij	279
239	Capitaneus homicidis committens quomodo puniatur	297
241	Capitaneus infames capiant et plectant sub poena	294
235	nobiles non capiant sub poena	1588/283
246	reges dea examinum regi presentent	293
257	abacti pecoris poenas iudicent	1588/289
257	liberam emptiorem equorum no impediunt	312
276	nobiles extra districtum no pueniant	221
268	eos qui bellum non seruiunt capiant	323
270	in ternos hostes et rebelles exhibeant	326
269	Capitanus exercituum Stationes distribuatur	325
176	Capitanum non appellatur a iudice castren'	221
163	Capitaneus Liuen' causa in internum dicitur	206
318	Capitaneatum in Livonia dicitur et iuramentum	1589/380
225	Captiones memorgalium abrogata	279
201	captiomb' simplices per iudicem defendantur	252
2	captiue tur nemo nisi iuxta iuris	2
226	Captivus pra'ceptio no nouit	163

226	pro Captivis qui a Rex in bello clari solent	321
235	Capitaneus aliquem poena et iudicium	1588/285
238	Caput Militis Scarta bellij km et bonis quomodo soluen'	291
238	pro Capite Militis quid soluen'	291
238	Caput Matris filio solua tur illegit'	291
239	pro Capite quomodo amitt' pra'ceptio	291
245	pro Capite famulij Dns agat	1588/298
241	Caput falsi Nobilis non est soluen'	294
265	Capit' in bello Rex satisfaciatur	321
59	Asimiriensis Statuti declaratis de bonis Regalibus	80
100	Asimiriensis Telorum auctum	1588/229
253	Asubula frumenti quanti ad timatur	308
21	Castillanij in certis locis iudicent	30
21	in certo Actore non iudicent	30
21	redarguti quid exgere debent	30
22	olim pro Capite iudicabant	31
22	non tamen de incerto homicidis	31
22	Burgundia et Castillanij gerere no possunt	31
268	Infirmi in locum sumu in bello substituant	323
141	negligentibus Palatinis conuentus Electio iudicat	181
58	Asra Decani Rex no alienet	80
19	Asra et Ciuitates cum iuris dictione indigenis conferantur	27
27	idij non puenit	1588/38
58	de Asris Principalibus declaratio Statuti	80
59	Asra Regni quomodo re parentur	81
122	Asra in scriptis quomodo euanescent	157
141	Asra officia Turkes officiales non teneant	181
214	Asra iudex quomodo olim nouebatur	265
200	Asra Acta quoad qui facti vbiq' perpetua	1588/251
239	Causalis homicida quomodo libera tur	292
15	Causa spiritualium quomodo iudicis Terri submitt	22
17	Causa spiritualis iudicij qua'	24
14	Causam per fratrem amissam frater no immouet	144
135	Causa criminales absenti Actore no iudicantur	169
132	Causam qualem criminaliter mista tur poena	170

133	Causa Castren' ab hac poena excepta	187
103	qui a fimalibus liberi	184
133	in causis criminalib. quomodo scrutina deducen	172
135	Causae officij ad Regem denuciata non differantur	174
135	Causa Terrae coram Rege ventilata in Acta Terria scribantur	174
157	in causis officij absente Rege ad colloquia appellatur	199
158	Causa a iuribus nris excepta	200
191	Causa motu proprio iudicij non differantur	241
203	Causam suam qui nulli agat	252
224	Causa Maiores et minores quae sunt	277
3	cautionem fideiussoriam denegans 14. Marc Regi suat	4
188	Veritas aliquando est legibus inimica	230
223	Insus perpetui quomodo probantur	256
105	Ceruisiam coquens Nobilis ducilla quomodo non soluit	238
108	Ceruisia tam domestica, quam extranea libere sit	238
258	Ceruum alterius nutritoris poena	313
4	Esionis Regialis prerogatio	7
142	in scilicet iudiciorum tempora	283
306	seren' Acta perpetua	253
147	seren' Acta iudiciorum tempus	288
199	francin' Acta, ubi seruanda	258
147	francin' iudiciorum et colloquiorum tempus	288
144	francin' iudiciorum tempora	288
68	Prokewiciorum donatio	92
49	Christianus Iudaei in seruiat sub poena	70
51	Christiani contra Iudaeum testimonium quale	72
150	Siechanuiceni iudiciorum tempus	291
199	Siechanuiceni Acta perpetua et Salaria et de Notis	258
32	limitarium Iudaeorum violantis poena	73
51	Ingrami proseribantur nec fouantur	72
63	Citationis ad redimen' bona Regalia poenitio qualis	85
114	Citari quomodo debent frs induisi	244
120	Citates pro mutuo quomodo euadit	255
131	in citatione verba turpia ne ponantur	269
131	Citatio ad somnium qualiter terminari habet	269
132	Citari ad Regem quomodo quis debet	270

162	Citationu' ad Iudicia Tribalis Regni forma	205
205	Citationis lris sub sigillis Regi emanare debent	257
180	Citationem contra violatorem Iudij ponere potest quilibet	225
183	Citatus non comparens perdit causam	230
183	Citari nemo debet, nisi per lras, Rege absente	230
183	Citari quomodo debet absens	231
184	Citari quomodo debet ad euadendum propter	232
185	Citatus a deo bus pro una re respondere non tenetur	242
192	Citatio a deo bus pro una re respondere non tenetur	233
186	Citationem super citationem importantis poena	234
187	Citatio mala non euadit, sed poena puniatur	243
193	Citatus quomodo gradum atq' damna euadit	237
188	Citatio qualis esse debet	237
188	Citationum captionis abrogata	238
188	Citationis quomodo ponit et publicari	238
189	Citatus quomodo primum terminum differre potest	239
189	Citare licet etiam pro maxima summa	239
189	Citatus quomodo si lris condemnatur	240
189	Citationem communicari debet Actor citato	245
194	Citatus ne respondeat nisi iuris Minoralj	244
194	Citari pro noua iniuria quomodo quis debet, stante priori lris	257
206	Citationis falsa et calumniosa reijciantur	257
206	Citationis quomodo sigillari debent	257
206	Citationes quomodo olim impugnabantur	257
206	Citationum variarum formulae	257
206	Citatio pro verbis falsis qualis esse debet, q' tu in lris non ponatur	257
207	Citationem error tituli vel abridicarij non viciat	258
207	Citatione amissa quid agendum	258
207	Citatione Actor citato declarari tenetur	258
207	Citationi insufficienti quomodo subuenitur	258
208	in citationibus verbum praesertim non ponatur	259
208	Citationis falsa et calumniosa ubi cognosci debet	259
208	in citatione errans in persona proferens quomodo restituitur	259
208	Citatione Regiam fancillatam producens quomodo puniatur	259
208	in citatione Actor celere potest, quod vult	260
209	Citatione non data facit, sed positio	260
209	Citationis prima positio Actor probare non tenetur	260
271	Citari quomodo debent milites	288

209	Citatus in primis terminis quando respondere tenentur.	
319	Citationes in causis Leuonicis ubi petri.	260
209	Citationes a subditis cum assistentia Dominorum fiat.	358 281
294	Citationem quomodo de portis possessor bonorum.	260
209	Citationes post mortem abrogantur.	358 244
30	Civitatibus suis recomentionale non servatur.	358 260
31	Civium et villanorum bona propinquis debentur.	42
31	Civis in civitate residens familia non soluit.	43
34	Civis forum liberum non impediant.	44
34	Civis bona Terrestria non possident sub pennis.	47
34	Civis bona Terrestria omnia deventant.	48
39	Civis Nobilitatis quando non parat.	54
36	Civis super Imperia producant.	51
36	Civis muniant civitates et rationes reddant.	50
36	Civis literas super Imperia producantur.	51
39	Civitas Prussiae revisio translata.	54
39	tandem citantur.	54
39	Et condemnantur.	54
300	Civis propter decreta Tribus post curiam non citantur.	358 229
39	Civitatibus Legum pillantur.	358 84
39	Civitate ut recipientis forma.	55
39	Civis sac quomodo pro munijs agere debent.	55
45	Civitatibus metones ne auferantur.	63
49	Civitatibus laici vagi ne fouantur.	70
50	Imo capiantur et laboribus applicentur.	71
67	Civilia bona dei Rex cui vult.	91
229	Civitas portam violans capiatur.	358 283
79	Civis, ubi terminis salis ad depositoria non stringant.	305
96	Civis ubi respondant in causa Thilonij.	324
304	Civis quomodo familia solvant.	333
396	Civibus inquisitiones bonorum Terrestrium non admittantur.	427
369	Civis assistentia domini non indigent.	358 213
233	Civitatibus quomodo Nobiles capi debent.	287
40	Civitas Zamosie pro prerogativa.	358 50
238	Civis iure Polonicis pro vulnibus iudicet.	291
39	Civibus quomodo salutem dandi.	358 55
54	Clamorem excitanti Judas accurratur.	75
23	Civici de bonis hereditarijs militent.	29

275	Coadiutorum poena olim qualis erant.	232
339	Colloquij una pars anni a Signata est.	279
339	Colloquij absentis quomodo excusantur et quomodo illis succurritur.	279
343	Colloquij Bilzin tempus.	284
343	Colloquij Posnamien tempus.	284
343	Colloquij Calisidien, Siradieu, Vilmen, Lancicien.	
343	Colloquij Brzen, Vladislavien, Plauri tempus.	285
343	Colloquij Dobrinen Terra locus et tempus.	286
343	Colloquij Tronien tempus.	289
348	Colloquij Marouia tempus.	290
349	Colloquij, Marouia tempus.	296
354	Colloquij iudicis quomodo argui non potest.	297
354	Colloquij qualis erant terminorum transportatio.	297
355	Colloquij acta quomodo servari debent.	297
355	Colloquij se se absentantis quomodo excusantur et puniuntur.	298
356	Colloquia reclamari non debent.	298
356	Colloquij quomodo surrogari debent dignitarij.	298
356	Colloquia tri in anno celebrantur.	298
356	Colloquia quomodo proclamari debent.	298
356	Colloquia quomodo appellatur.	298
356	Colloquij Statuta firmiter observantur.	298
356	Colloquia pro una vice bis anno celebrantur.	298
357	Colloquij quando appellationis non admittuntur.	299
357	Colloquia semel in anno celebrantur.	299
357	Colloquia ne transponantur.	299
357	Colloquia in terra Sandomiriens quomodo celebrantur.	299
353	Colloquij loco termini Terris celebrantur.	358 294
33	Comitatus abrogantur.	29
74	Comitia Regni Petricovicia celebrantur.	22
74	Comitia quomodo munitur eligantur.	22
7	Comitia et conventus statis temporibus celebrantur.	22
7	Comitia Varsavia celebrantur et immutentur.	23
8	Comitia quando et quamdiu celebrantur.	23
320	Comitibus cognitio fiat de summis Letis.	358 382
64	Comitibus hanc debitas iudicatio.	85
83	Comitibus per pennis Suppliciorum Russia et Bigostien agrum.	358 309
63	Comitibus de hereditate inter Regem cognoscantur.	87
8	Comitibus acta referantur Nuncij Nobilitati.	358 13
66	Comitibus fiant liquidationes summarum.	90

78	mi	Comitijs annua pensiones cognoscantur	2589	204
77	mi	Comitijs de bonis nulli iure iudicatur	2589	208
319	mi	Comitijs con Thesaurarios Livonicos agen	2589	381
93	mi	Comitijs Thelona impetuntur	2588	205
82	mi	Comitijs con Supplicium ager	2588	208
261	ad	Comitia pertinent actionis fundi Regij	2589	203
318	mi	Comitijs primum causa Livonica tractantur	2589	380
263	ad	Comitia pertinent causa quarta part	2588	203
67	mi	Comitijs iuris caduci bonoz Regium fiat	2588	91
8		Comitia quando meipere debent	2588	13
17	mi	Comitijs agen con Abbati con iur forma Abbacia invaden	2588	24
267		Commissarios violantium poena	250	
22		Commissions qualis esse debent et quando	208	
82		Commissarii ad Supplicia trac designati	208	
86		Commissarii vias per Samogitiam constituant	213	
96		Commissarii quomodo vias Telonatoris inspiciant	224	
245		Commissarios iniusti crucians quid demerentur	285	
264		Commissarii ad limitationem bonoz Regalium quomodo esse	207	
264		quomodo procedere et quis eos sustentare debet	208	
265		Commissions in quibus casibus duntur	208	
265		Commissarialis tra in causis limitum quando valent	208	
265		Commissarii quomodo in limitibus procedere et	209	
266		capitaneum vocare debent	209	
266		Commissarii quando ex Vicinia peti possunt	209	
266		Commissarialis tra limitu confirmatione non egent	209	
266		Commissarii quid attendere in limitibus debent	209	
266		Commissions limit quis obtinere debet	209	
266		Commissarii in formationis non audiat, et me:	209	
267	mi	tas non transcendant	211	
267	per	Commissariali actu quot persona requiruntur	2588	210
267		Commissarios factos limitis cap non violent	2588	211
267		Commissarii quomodo procedere debent	2588	211
267		Commissarii ad terminum non vivientis poena	2588	211
269		Commissarii ad limitis Regni de ^{signah} lituan	213	
267		Commissarii de iniurijs inter Regnum et Duca	211	
82		tum Lituaniam qualis	2588	208
		Commissarii ad Supplicia quomodo dandi		

269		Commissarii ad distinguen Palatinatus datj	2589	1213
279		Commissarii in Lithuaniam ad limitis facien	2589	336
77		Commutatum cum Rege a lebrandy modus	202	
77		Commutationes qua etiam non possunt	203	
279		Commutationum Lith ^{cas} causas Rex iudicat	2589	336
77		Commutationis quibus act inseri et quomodo publicari debent	203	
247		Complius Damiti quomodo conveniantur	2588	305
238		Complius homicidij per iuramentum evadant	291	
2		Complius laza et quomodo punien	2588	3
243		Complius homicidij quomodo punien	2588	296
24		Compositio inter Status	233	
286		Calitate oppugnata quid Actor amittit	240	
290		Concitus quid faceret potest et debet	257	
206		Concitus quomodo terminari debet	263	
212		Concordia tentantis poenas non subit	263	
212		Concordia quomodo probatur	296	
243		Concordiam pro capite facien poena	269	
235		Condemnari nemo nisi convictus vel confessus	276	
236		Condemnari quando et quomodo debent absentes	220	
275		Condemnari quomodo debent actores	280	
283		Condemnati non satisfacien poena	234	
282		Condemnatus iniuste quid facere debent	241	
292		Condemnatus timere discedens quid demeritur	235	
287		Condemnatus si a re tractat non potest, quid facit	244	
297		Condemnatione qua actionis non sistuntur	235	
287		Condemnatus quamdiu a re tractat potest	2382	8
4		Conferentia Armj	2572	8
4		Alia Armj	2572	8
28		Conferentia disidentiu de religione	2589	338
280	mi	Confirmitas insolentia quomodo cohiberi	87	
63		Confiscata bona restitu possunt	88	
64		Confiscata bona restitu Nobilibus conferantur		
		De confiscat vide plura sub Tit. Fiscus.